Республика Ал тай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» дсп муниципал
тйзолмйнинг адмиппстрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

ОТ 2022 года №

с. Майма

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером

04:01:020211:143, расположенного по адресу: Республика Алтай,
Майминский район, с. Озерное, ул. Озерная, 2

На основании статьи 5.1 и статьи 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Соглашения о передаче
Администрации муниципального образования «Майминский район»
полномочий в области градостроительной деятельности Администрацией
муниципального образования «Манжерокское сельское поселение» от 21
февраля 2020 года, в целях устойчивого развития территории
муниципального образования «Манжерокское сельское поселение», на
основании заявления Синицына С.В. от 14 апреля 2022г. №3446:

1. Предоставить Синицыну С.В. разрешение на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым
номером 04:01:020211:143, расположенного по адресу: Республика Алтай,
Майминский район, с. Озерное, ул. Озерная, 2 для использования в
соответствии с кодом вида разрешенного использования земельного участка
по классификатору на 2.2 «Для ведения личного подсобного хозяйства»,
4.6 «Общественное питание», принадлежащего на праве собственности
Синицыну С.В., в соответствии с условно разрешенными видами
использования земельных участков и объектов капитального строительства
для зоны Ж-1.

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка» в
Майминском районе опубликовать результаты проведения общественных
слушаний в газете «Сельчанка» в Майминском районе.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования

«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на официальном
сайте Майминского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» Т.В. Полтавскую.

Для
тановлении

Глава Администрации
муниципального образ
«Майминский район»

s\распоряжении
П.В. Громов